
  平成３０年 11 月吉日

各   位

玉野商工会議所

会頭 三宅 照正

                      玉野商工会議所観光交通委員会

                        委員長 下垣 慶紀

「英語版 玉野観光マップ」作製に係る

広告協賛について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、商工会議所業務遂行につきまして、格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、玉野商工会議所観光交通委員会では、近年増加する外国人観光客

を玉野市内に回遊・滞在していただくために「英語版 玉野観光マップ」

を作製し、観光産業活性化を図ることとしております。

宇野港・宇野駅からの観光客入込状況は、本年初入港した「スター・レ

ジェンド」をはじめラグジュアリーな客船で玉野(宇野港)を訪れる外国

人はますます増加し、来年には欧米人に人気の「瀬戸内国際芸術祭」も開

催され、翌 2020 年にはオリンピックが開催されるなど、瀬戸内を中心に

インバウンド増加への期待も膨らみます。

そこで、玉野を広くＰＲする｢英語版 玉野観光マップ｣を作製すること

と致しました。

趣旨ご賛同の上、作製する観光マップの協賛広告に是非ともご協力い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具


